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Lista startowa (porządek wg klubów - 37)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

VYSOTSKAYA Raryia 22 UKS WOŁODYJOWSKI SIEMIANOWICE LĄSKIE

ADAMOWSKA Milena 22 AZS AWF WROCĹ•AW POL 2007-01-01 07010116

PAJĘCKA Lena 10 AZS AWF WROCŁAW POL 2007-10-25 07102500

DANEK Kamila 18 KKS KRAKÓW POL 2007-10-04 07100400

KOLESZYŃSKA Konstancja 22 KKS KRAKÓW POL 2007-08-24 07082401

PALOWSKA Emilia 22 KS KLINGA KATOWICE POL 2007-08-06 07080603

GAWIOR Emilia 17 KS SZPADA WADOWICE POL 2007-06-26 07062600

NIECZKOWSKA Karolina 7 MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 2007-03-07 07030700

NIESYN Nikola 8 MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 2007-06-27 07062700

NOWAK Martyna 9 MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 2007-11-26 07112600

JANECZEK Oliwia 22 MUSZKIETER GLIWICE POL 2008-01-28 08012800

PERZ Aleksandra 21 MUSZKIETER GLIWICE POL 2007-07-17 07071701

RATYNA Magda 1 MUSZKIETER GLIWICE POL 2007-03-01 07030100

SZYMCZYK Michalina 6 MUSZKIETER GLIWICE POL 2007-09-10 07091000

TOMCZAK Paulina 16 MUSZKIETER GLIWICE POL 2007-09-24 07092401

GORYCZKA Ewa 22 PIAST GLIWICE POL 2007-12-27 07122700

GUSTA Kamila 22 PIAST GLIWICE POL

JĘDRZEJEC Wiktoria 3 PIAST GLIWICE POL 2007-01-04 07010400

MIELNICZEK Blanka 12 PIAST GLIWICE POL 2007-07-09 07070900

POLITOWICZ Sonia 22 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2008-01-23 08012300

WĄTOR Zofia 22 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2008-05-23 08052300

DROZDOWSKA Hanna 22 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2008-05-07 08050701

ERTANOWSKA Joanna 22 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2008-02-01 08020101

MRÓZ Martyna 5 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2007-01-07 07010700

ŻABKA Paulina 22 RMKS RYBNIK POL 2008-07-17 08071701

DŁUGOSZ Anna 22 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2007-02-10 07021001

GOCZAŁ Alicja 2 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2007-03-17 07031700

KOZIOŁEK Patrycja 22 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2007-04-03 07040300

MISIAK Laura 4 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2007-09-11 07071100

PUKOWIEC Alicja 20 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2007-03-19 07031900

PAWLACZYK Natalia 13 UKS MUSZKIETER MOSINA POL 2007-02-09 07020901

SZYMIK Karolina 11 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2007-04-10 07041003

CZERNER Marta 19 UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2007-10-22 07102200

GÓRKA Julia 22 UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2008-03-04 08030400

MA?LANKA Maja 15 UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2007-07-25 07072504

SWĘDZIOŁ Monika 14 UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2007-05-16 07051601

WARWAS Marlena 22 UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2007-07-09 07070901
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

PALOWSKA Emilia KS KLINGA KATOWICE POL 1 3 1 V3 V V 3/6 1 16 4

PAWLACZYK Natalia UKS MUSZKIETER MOSINA POL 3 3 V 0 2 3 1/6 -7 15 6

ERTANOWSKA Joanna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V V V 2 2 1 3/6 -3 17 5

GÓRKA Julia UKS ZAWISZA KATOWICE POL V3 V 3 V2 V 1 4/6 4 17 3

MIELNICZEK Blanka PIAST GLIWICE POL V 1 V3 3 V V 4/6 4 19 2

KOZIOŁEK Patrycja SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 3 0 2 1 0 1 0/6 -15 7 7

RATYNA Magda MUSZKIETER GLIWICE POL V V V V V V 6/6 16 24 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

VYSOTSKAYA Raryia UKS WOŁODYJOWSKI SIEMIANOWICE LĄSKIE V V V 2 2 3/5 5 16 2

SZYMIK Karolina UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 V V V 0 3/5 -1 12 3

GORYCZKA Ewa PIAST GLIWICE POL 2 2 2 2 V 1/5 -7 12 6

SWĘDZIOŁ Monika UKS ZAWISZA KATOWICE POL V 3 2 2 V 2/5 -1 15 4

GOCZAŁ Alicja SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL V V V V V 5/5 10 20 1

POLITOWICZ Sonia PKS MILENIUM SKAWINA POL 3 1 1 V 3 1/5 -6 12 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

PAJĘCKA Lena AZS AWF WROCŁAW POL 3 V 0 V V 3/5 2 15 3

JĘDRZEJEC Wiktoria PIAST GLIWICE POL V 1 V V V 4/5 7 17 2

KOLESZYŃSKA Konstancja KKS KRAKÓW POL 1 1 V 1 1 1/5 -9 8 5

PERZ Aleksandra MUSZKIETER GLIWICE POL V3 2 1 3 2 1/5 -5 11 4

WĄTOR Zofia PKS MILENIUM SKAWINA POL 0 V3 2 2 1 1/5 -10 8 6

MA?LANKA Maja UKS ZAWISZA KATOWICE POL V V V V V 5/5 15 20 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

MISIAK Laura T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V V V V 5/5 17 20 1

GUSTA Kamila PIAST GLIWICE POL 0 2 3 0 3 0/5 -11 8 6

ADAMOWSKA Milena AZS AWF WROCĹ•AW POL V 1 0 V3 3 2/5 -3 11 5

DŁUGOSZ Anna SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2 3 V V 1 2/5 -2 14 4

TOMCZAK Paulina MUSZKIETER GLIWICE POL 3 V V 0 V 3/5 1 15 2

NOWAK Martyna MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL V V 1 1 V 3/5 -2 14 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

PUKOWIEC Alicja T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 3 3 1 3 0/5 -6 13 6

MRÓZ Martyna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V V V V V2 5/5 9 18 1

GAWIOR Emilia KS SZPADA WADOWICE POL V V 2 2 1 2/5 -2 13 4

WARWAS Marlena UKS ZAWISZA KATOWICE POL 0 3 1 3 V 1/5 -8 11 5

JANECZEK Oliwia MUSZKIETER GLIWICE POL V V V V3 0 4/5 7 15 2

NIESYN Nikola MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 0 3 V V V 3/5 0 15 3

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

CZERNER Marta UKS ZAWISZA KATOWICE POL 0 0 3 0 3 0/5 -14 6 6

DANEK Kamila KKS KRAKÓW POL V V 1 3 V3 3/5 6 15 2

SZYMCZYK Michalina MUSZKIETER GLIWICE POL V V V V V 5/5 14 20 1

NIECZKOWSKA Karolina MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 1 2 V2 V V 3/5 0 13 4

DROZDOWSKA Hanna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V V 1 V 2 3/5 3 15 3

ŻABKA Paulina RMKS RYBNIK POL 3 1 V 1 1 1/5 -9 10 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 MISIAK Laura T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1.000 17 20 zakwalifikowana

2 RATYNA Magda MUSZKIETER GLIWICE POL 1.000 16 24 zakwalifikowana

3 MA?LANKA Maja UKS ZAWISZA KATOWICE POL 1.000 15 20 zakwalifikowana

4 SZYMCZYK Michalina MUSZKIETER GLIWICE POL 1.000 14 20 zakwalifikowana

5 GOCZAŁ Alicja SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1.000 10 20 zakwalifikowana

6 MRÓZ Martyna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1.000 9 18 zakwalifikowana

7 JĘDRZEJEC Wiktoria PIAST GLIWICE POL 0.800 7 17 zakwalifikowana

8 JANECZEK Oliwia MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 7 15 zakwalifikowana

9 MIELNICZEK Blanka PIAST GLIWICE POL 0.667 4 19 zakwalifikowana

10 GÓRKA Julia UKS ZAWISZA KATOWICE POL 0.667 4 17 zakwalifikowana

11 DANEK Kamila KKS KRAKÓW POL 0.600 6 15 zakwalifikowana

12 VYSOTSKAYA Raryia UKS WOŁODYJOWSKI SIEMIANOWICE LĄSKIE0.600 5 16 zakwalifikowana

13 DROZDOWSKA Hanna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.600 3 15 zakwalifikowana

14 PAJĘCKA Lena AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 2 15 zakwalifikowana

15 TOMCZAK Paulina MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 1 15 zakwalifikowana

16 NIESYN Nikola MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 0.600 0 15 zakwalifikowana

17 NIECZKOWSKA Karolina MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 0.600 0 13 zakwalifikowana

18 SZYMIK Karolina UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.600 -1 12 zakwalifikowana

19 NOWAK Martyna MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 0.600 -2 14 zakwalifikowana

20 PALOWSKA Emilia KS KLINGA KATOWICE POL 0.500 1 16 zakwalifikowana

21 ERTANOWSKA Joanna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.500 -3 17 zakwalifikowana

22 SWĘDZIOŁ Monika UKS ZAWISZA KATOWICE POL 0.400 -1 15 zakwalifikowana

23 DŁUGOSZ Anna SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.400 -2 14 zakwalifikowana

24 GAWIOR Emilia KS SZPADA WADOWICE POL 0.400 -2 13 zakwalifikowana

25 ADAMOWSKA Milena AZS AWF WROCĹ•AW POL 0.400 -3 11 zakwalifikowana

26 PERZ Aleksandra MUSZKIETER GLIWICE POL 0.200 -5 11 zakwalifikowana

27 POLITOWICZ Sonia PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.200 -6 12 zakwalifikowana

28 GORYCZKA Ewa PIAST GLIWICE POL 0.200 -7 12 zakwalifikowana

29 WARWAS Marlena UKS ZAWISZA KATOWICE POL 0.200 -8 11 zakwalifikowana

30 ŻABKA Paulina RMKS RYBNIK POL 0.200 -9 10 wyeliminowana

31 KOLESZYŃSKA Konstancja KKS KRAKÓW POL 0.200 -9 8 wyeliminowana

32 WĄTOR Zofia PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.200 -10 8 wyeliminowana

33 PAWLACZYK Natalia UKS MUSZKIETER MOSINA POL 0.167 -7 15 wyeliminowana

34 PUKOWIEC Alicja T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -6 13 wyeliminowana

35 GUSTA Kamila PIAST GLIWICE POL 0.000 -11 8 wyeliminowana

36 CZERNER Marta UKS ZAWISZA KATOWICE POL 0.000 -14 6 wyeliminowana

37 KOZIOŁEK Patrycja SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.000 -15 7 wyeliminowana
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Tabela z 32
1 MISIAK Laura POL

T.S. GÓRNIK RADLIN

32

17 NIECZKOWSKA Karolina POL
MUKS 11 ZIELONA GÓRA

16 NIESYN Nikola POL
MUKS 11 ZIELONA GÓRA

9 MIELNICZEK Blanka POL
PIAST GLIWICE

24 GAWIOR Emilia POL
KS SZPADA WADOWICE

25 ADAMOWSKA Milena POL
AZS AWF WROCĹ•AW

8 JANECZEK Oliwia POL
MUSZKIETER GLIWICE

5 GOCZAŁ Alicja POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

28 GORYCZKA Ewa POL
PIAST GLIWICE

21 ERTANOWSKA Joanna POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

12 VYSOTSKAYA Raryia
UKS WOŁODYJOWSKI SIEMIANOWICE LĄSKIE

13 DROZDOWSKA Hanna POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

20 PALOWSKA Emilia POL
KS KLINGA KATOWICE

29 WARWAS Marlena POL
UKS ZAWISZA KATOWICE

4 SZYMCZYK Michalina POL
MUSZKIETER GLIWICE

3 MA?LANKA Maja POL
UKS ZAWISZA KATOWICE

30

19 NOWAK Martyna POL
MUKS 11 ZIELONA GÓRA

14 PAJĘCKA Lena POL
AZS AWF WROCŁAW

11 DANEK Kamila POL
KKS KRAKÓW

22 SWĘDZIOŁ Monika POL
UKS ZAWISZA KATOWICE

27 POLITOWICZ Sonia POL
PKS MILENIUM SKAWINA

6 MRÓZ Martyna POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

7 JĘDRZEJEC Wiktoria POL
PIAST GLIWICE

26 PERZ Aleksandra POL
MUSZKIETER GLIWICE

23 DŁUGOSZ Anna POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

10 GÓRKA Julia POL
UKS ZAWISZA KATOWICE

15 TOMCZAK Paulina POL
MUSZKIETER GLIWICE

18 SZYMIK Karolina POL
UKS TRÓJKA RADLIN

31

2 RATYNA Magda POL
MUSZKIETER GLIWICE

MISIAK Laura

NIECZKOWSKA Karolina
10/9

MIELNICZEK Blanka
10/2

JANECZEK Oliwia
10/1

GOCZAŁ Alicja
10/3

VYSOTSKAYA Raryia
10/4

DROZDOWSKA Hanna
10/6

SZYMCZYK Michalina
10/0

MA?LANKA Maja

PAJĘCKA Lena
10/2

DANEK Kamila
9/8

MRÓZ Martyna
10/3

JĘDRZEJEC Wiktoria
10/1

GÓRKA Julia
10/9

TOMCZAK Paulina
10/7

RATYNA Magda

MISIAK Laura
9/6

JANECZEK Oliwia
10/4

GOCZAŁ Alicja
10/4

SZYMCZYK Michalina
10/4

PAJĘCKA Lena
10/9

MRÓZ Martyna
10/3

JĘDRZEJEC Wiktoria
10/4

RATYNA Magda
10/7

JANECZEK Oliwia
9/8

GOCZAŁ Alicja
10/9

MRÓZ Martyna
10/9

RATYNA Magda
10/8
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Tabela z 16
1 MISIAK Laura POL

T.S. GÓRNIK RADLIN

16 NIECZKOWSKA Karolina POL
MUKS 11 ZIELONA GÓRA

9 MIELNICZEK Blanka POL
PIAST GLIWICE

8 JANECZEK Oliwia POL
MUSZKIETER GLIWICE

5 GOCZAŁ Alicja POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

12 VYSOTSKAYA Raryia
UKS WOŁODYJOWSKI SIEMIANOWICE LĄSKIE

13 DROZDOWSKA Hanna POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

4 SZYMCZYK Michalina POL
MUSZKIETER GLIWICE

3 MA?LANKA Maja POL
UKS ZAWISZA KATOWICE

14 PAJĘCKA Lena POL
AZS AWF WROCŁAW

11 DANEK Kamila POL
KKS KRAKÓW

6 MRÓZ Martyna POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

7 JĘDRZEJEC Wiktoria POL
PIAST GLIWICE

10 GÓRKA Julia POL
UKS ZAWISZA KATOWICE

15 TOMCZAK Paulina POL
MUSZKIETER GLIWICE

2 RATYNA Magda POL
MUSZKIETER GLIWICE

MISIAK Laura
9/6

JANECZEK Oliwia
10/4

GOCZAŁ Alicja
10/4

SZYMCZYK Michalina
10/4

PAJĘCKA Lena
10/9

MRÓZ Martyna
10/3

JĘDRZEJEC Wiktoria
10/4

RATYNA Magda
10/7

JANECZEK Oliwia
9/8

GOCZAŁ Alicja
10/9

MRÓZ Martyna
10/9

RATYNA Magda
10/8

GOCZAŁ Alicja
10/4

RATYNA Magda
10/4

Tabela z 8
1 MISIAK Laura POL

T.S. GÓRNIK RADLIN

8 JANECZEK Oliwia POL
MUSZKIETER GLIWICE

5 GOCZAŁ Alicja POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

4 SZYMCZYK Michalina POL
MUSZKIETER GLIWICE

3 PAJĘCKA Lena POL
AZS AWF WROCŁAW

6 MRÓZ Martyna POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

7 JĘDRZEJEC Wiktoria POL
PIAST GLIWICE

2 RATYNA Magda POL
MUSZKIETER GLIWICE

JANECZEK Oliwia
9/8

GOCZAŁ Alicja
10/9

MRÓZ Martyna
10/9

RATYNA Magda
10/8

GOCZAŁ Alicja
10/4

RATYNA Magda
10/4

GOCZAŁ Alicja
10/7
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 GOCZAŁ Alicja SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2007-03-17 07031700

2 RATYNA Magda MUSZKIETER GLIWICE POL 2007-03-01 07030100

3 JANECZEK Oliwia MUSZKIETER GLIWICE POL 2008-01-28 08012800

3 MRÓZ Martyna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2007-01-07 07010700

5 MISIAK Laura T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2007-09-11 07071100

6 SZYMCZYK Michalina MUSZKIETER GLIWICE POL 2007-09-10 07091000

7 JĘDRZEJEC Wiktoria PIAST GLIWICE POL 2007-01-04 07010400

8 PAJĘCKA Lena AZS AWF WROCŁAW POL 2007-10-25 07102500

9 MA?LANKA Maja UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2007-07-25 07072504

10 MIELNICZEK Blanka PIAST GLIWICE POL 2007-07-09 07070900

11 GÓRKA Julia UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2008-03-04 08030400

12 DANEK Kamila KKS KRAKÓW POL 2007-10-04 07100400

13 VYSOTSKAYA Raryia UKS WOŁODYJOWSKI SIEMIANOWICE LĄSKIE

14 DROZDOWSKA Hanna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2008-05-07 08050701

15 TOMCZAK Paulina MUSZKIETER GLIWICE POL 2007-09-24 07092401

16 NIECZKOWSKA Karolina MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 2007-03-07 07030700

17 NIESYN Nikola MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 2007-06-27 07062700

18 SZYMIK Karolina UKS TRÓJKA RADLIN POL 2007-04-10 07041003

19 NOWAK Martyna MUKS 11 ZIELONA GÓRA POL 2007-11-26 07112600

20 PALOWSKA Emilia KS KLINGA KATOWICE POL 2007-08-06 07080603

21 ERTANOWSKA Joanna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2008-02-01 08020101

22 SWĘDZIOŁ Monika UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2007-05-16 07051601

23 DŁUGOSZ Anna SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2007-02-10 07021001

24 GAWIOR Emilia KS SZPADA WADOWICE POL 2007-06-26 07062600

25 ADAMOWSKA Milena AZS AWF WROCĹ•AW POL 2007-01-01 07010116

26 PERZ Aleksandra MUSZKIETER GLIWICE POL 2007-07-17 07071701

27 POLITOWICZ Sonia PKS MILENIUM SKAWINA POL 2008-01-23 08012300

28 GORYCZKA Ewa PIAST GLIWICE POL 2007-12-27 07122700

29 WARWAS Marlena UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2007-07-09 07070901

30 ŻABKA Paulina RMKS RYBNIK POL 2008-07-17 08071701

31 KOLESZYŃSKA Konstancja KKS KRAKÓW POL 2007-08-24 07082401

32 WĄTOR Zofia PKS MILENIUM SKAWINA POL 2008-05-23 08052300

33 PAWLACZYK Natalia UKS MUSZKIETER MOSINA POL 2007-02-09 07020901

34 PUKOWIEC Alicja T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2007-03-19 07031900

35 GUSTA Kamila PIAST GLIWICE POL

36 CZERNER Marta UKS ZAWISZA KATOWICE POL 2007-10-22 07102200

37 KOZIOŁEK Patrycja SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2007-04-03 07040300


